山看協事第１７‐３号

                                 令和５年１２月２６日

施 設 長

        様

所 属 長

公益社団法人山口県看護協会

                               会 長 西生  敏代

（公 印 省 略）

第 23回 山口県看護研究学会の参加募集について

 時下 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素から本協会の事業推進につきましては、格別のご協力ご配意を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記学会を下記のとおり開催いたしますので、業務ご多用の折とは存じますが、貴所属看

護職員への周知及び参加申し込みについて、ご配意いただきますようよろしくお願い申し上げます。

記

１ 日  時  令和 6年 3月 2日（土） 9時 00分～12時 30分（予定）

２ 場  所  山口県看護研修会館（防府市上右田 2686）

３ 内  容  第 23回山口県看護研究学会

        テーマ：『看護の原点をみつめ未来につなぐ』

        特別講演：看護の原点をみつめる

       一般演題発表（口演発表）  ※別紙チラシ参照

４ 対象者および参加費

        山口県内の看護職 会員 3,000 円 非会員 6,000円 学生 500円

        オンデマンド配信のみ 500円

５ 定  員  200名

６ 参加申込について

  １）研修管理システム「マナブル」からお申し込みください。

 ２）定員を 200名程度としています。参加者が多数の場合は、先着順とし申し込みを締め切ら

せていただきます。

７ 申込・問合わせ先

 〒747-0062

防府市大字上右田 2686

山口県看護協会「看護研究学会担当」

      TEL 0835-28-8123

E-mail  gakkai＠y-kango.or.jp

公益社団法人山口県看護協会

教育課 奥土

TEL0835-28-8123

FAX0835-24-1230

Email:gakkai@y-kango.or.jp